
 

 

СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.11.2022 № 26 

 

О принятии Устава Семеновского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального 

района Саратовской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Семеновского муниципального образования, учитывая 

результаты публичных слушаний от 21.10.2022, Совет Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Устав Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области.  

2. Направить Устав на регистрацию в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Саратовской области. 

3. Опубликовать Устав после государственной регистрации на 

официальном сайте Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области. 

 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области         О.В. Подольских 


